香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

香港股份過戶登記分處有關之變動

廣州白雲山醫藥集團股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，自二零二五年一月一日
起，本公司之香港股份過戶登記分處由香港證券登記有限公司變更為香港中央證券登記有限公司。
香港中央證券登記有限公司乃香港證券登記有限公司之母公司。香港股份過戶登記分處的聯絡方式
將維持以下不變：

地址： 香港中央證券登記有限公司
香港灣仔皇后大道東183號
合和中心17樓1712-1716號舖

電話： (852) 2862 8555

傳真： (852) 2865 0990

由二零二五年一月一日起，本公司的H股股份過戶及登記手續申請及遞交委任表格應遞交至香港中央
證券登記有限公司辦理。

兹提述日期為二零二四年十二月二十七日關於將於二零二五年一月二十一日召開臨時股束大会的本
公司通函。儘管本公司香港股份過戶登記分處的名稱變更生效日期晚於通函日期，但本公司香港股
份過戶登記分處的地址保持不變。因此，此項變更不會影響通函所載的過戶文件及代理表格的提
交。

廣州白雲山醫藥集團股份有限公司
董事會

中國廣州，2024年12月27日

於本公告日，本公司董事會成員包括執行董事楊軍先生、程寧女士、劉菊妍女士、吳長海先生與黎
洪先生，及獨立非執行董事陳亞進先生、黃民先生、黃龍德先生與孫寶清女士。